
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN SA THẦY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Sa Thầy, ngày      tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hủy Quyết định tuyển dụng viên chức trong kỳ tuyển dụng 

viên chức các đơn vị sự nghiệp công lập năm 2023 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SA THẦY 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 

11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP, ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP 

ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 tháng 2019 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định phân cấp quản 

lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 1835/QĐ-UBND ngày 27 tháng 11 năm 2023 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Sa Thầy về việc công nhận kết quả tuyển dụng 

viên chức các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện Sa 

Thầy năm 2023 (xét tuyển); 

Xét Báo cáo số 04/BC-TrTHCS ngày 07 tháng 02 năm 2024 của Trường 

THCS Phan Đình Phùng; ý kiến đề xuất của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 

62/TTr-NV ngày 23 tháng 02 năm 2024 và Biên bản làm việc của Phòng Nội vụ 

với viên chức trúng tuyển không đến đơn vị sự nghiệp công lập sử dụng viên 

chức để ký hợp đồng làm việc và nhận việc. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy Quyết định số 67/QĐ-UBND, ngày 04 tháng 01 năm 2024 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Sa Thầy về việc tuyển dụng viên chức. 

Lý do hủy: Bà Rah Lan H'Nhơn, sinh ngày 11 tháng 8 năm 1996, quê 

quán: Xã Ia Rsai, huyện Krông Pa, tỉnh Gia Lai; trình độ chuyên môn: Cử nhân 

Sư phạm Sinh học; bố trí công tác tại Trường Trung học cơ sở Phan Đình 

Phùng; sau khi đã hết thời hạn theo Quyết định tuyển dụng, cá nhân không đến 



đơn vị sự nghiệp công lập sử dụng viên chức để ký hợp đồng làm việc và nhận 

việc (chậm nhất ngày 01 tháng 02 năm 2024), và cá nhân cũng không có Đơn đề 

nghị gia hạn gửi đơn vị sự nghiệp công lập sử dụng viên chức (căn cứ khoản 3 

Điều 18 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP của Chính phủ). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, 

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Phan 

Đình Phùng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và cá nhân có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Chủ tịch, PCT UBND huyện; 

- Trang thông tin điện tử huyện (đ/tin); 

- Lưu: VT,NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Dương Quang Phục 
 


		2024-03-08T22:17:01+0700


		2024-03-11T14:47:52+0700


		2024-03-11T14:47:44+0700


		2024-03-11T14:47:44+0700


		2024-03-11T14:47:44+0700


		2024-03-11T14:48:17+0700




